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Sygn. USK/DZP/PN-21/2018
                                                       Wrocław, 2018-03-13
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-21/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2 pozycja 19:

„Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 19 oczekuje zaoferowania opatrunku z folii poliuretanowej  z jednym wycięciem. Klej akrylowy naniesiony na części foliowej wzorem diamentu, a na wzmocnieniu drugi klej naniesiony jest w sposób równomierny. Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ.”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 pozycja 20:

„Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 20 oczekuje zaoferowania opatrunku z folii poliuretanowej z jednym wycięciem. Na części foliowej klej jest naniesiony wzorem diamentu; na wzmocnieniu drugi klej naniesiony jest w sposób równomierny. Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ.”

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 pozycja 24:

„Czy w pakiecie 2 pozycja 24 dopuści przylepiec chirurgiczny, hypoalergiczny, ze sztucznego białego jedwabiu, z ząbkowanymi brzegami, ułatwiającymi dzielenie bez użycia nożyczek w poprzek i wzdłuż, z wodoodpornym klejem akrylowym o wysokiej przylepności, równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku, o dużej wytrzymałości na rozerwanie?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet 2 pozycja 25:

„Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 25 oczekuje zaoferowania przylepca chirurgicznego, hypoalergicznego, z przezroczystej folii polietylenowej, z mikroperforacją na całej powierzchni, umożliwiającą dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, elastyczny, z wodoodpornym klejem akrylowym równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 2 pozycja 26:

„Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja oczekuje zaoferowania hypoalergicznego plastra chirurgicznego z rozciągliwej włókniny z opatrunkiem absorpcyjnym, na papierze zabezpieczającym, z wodoodpornym klejem akrylowym równomiernie naniesionym na całej powierzchni, , bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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